
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2011. augusztus 25-én de. 8 
órakor a Polgármesteri Hivatal nagytanácstermében megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
Jelen voltak: Képviselők a jelenléti ív szerint 
  Dr. Suba Tamás jegyző 
  Dr. Horváth Edit aljegyző 
  Bodnár Milán pályázati referens 
  Kissné Bereczki Judit jkv.vez. 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Borsi István, Bozsányi Ferenc (igazoltan), Csonka István (igazoltan) és 
Rostás Zsigmond képviselők nincsenek jelen, az ülés határozatképes (7 szavazó). A napirendet a 
meghívóban foglaltak szerint ismertette, melyet a képviselő-testület – észrevétel és 
határozathozatal nélkül – 7 igen szavazat mellett elfogadott az alábbiak szerint: 
 
1.) Hajdúhadház Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2011.(I.18.) önkormányzati rendelet módosítása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Suba Tamás jegyző 
 

2.) A Polgármesteri Hivatal munkavégzéséről és a köztisztviselőket megillető juttatások 
rendszeréről szóló 23/2001.(X.26.)HÖ. sz. rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

3.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott 
pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011.(I.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

4.) II. fordulós hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására kiírt közmunkapályázaton 
való részvétel megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kovács Tamás ált.ig.csop.vez., Bodnár Milán pály. ref. 
 

5.) A 2011. évi rövidebb időtartamú közfoglalkoztatás III. ütemének támogatására kiírt 
közmunkapályázaton való részvétel megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kovács Tamás ált.ig.csop.vez., Bodnár Milán pály.ref. 
 

6.) Ági-Dent Kft. bejelentése 
 Előadó: Dr. Horváth Edit aljegyző 
 

7.) Együttműködési megállapodás felmondása a Hajdúhadház Városi Sportegyesülettel 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
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1.) Hajdúhadház Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2011.(I.18.) önkormányzati 
rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Suba Tamás jegyző 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Suba Tamás – Csáfordi Dénes felkérésére – ismertette az előterjesztést. Tájékoztatásként 
kiosztásra került a képviselő-testület határozatképességének megállapítására vonatkozó 
kormányhivatali állásfoglalás (jkv-höz mellékelve), amit képviselői igény alapján kértek meg. 
 
Fekete Györgyöt elbizonytalanította a HBm. Kormányhivatal állásfoglalásának utolsó bekezdése, 
mely szerint szakmai véleményük kötelező erővel nem bír, azt sem bíróság, sem más hatóság előtt 
eredménnyel felhasználni nem lehet. 
 
Dr. Horváth Edit  elmondta, ezt a szabvány mondatot minden állásfoglalás végére odaírják, mert 
egy szakmai vélemény nem bír olyan erővel mint egy jogszabály. 
 
Dr. Suba Tamás idézte az állásfoglalás utolsó előtti bekezdését, melyből kiderül, hogy az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának a képviselő-testület határozatképességére 
vonatkozó része nincs összhangban az önkormányzati törvénnyel, ezért a törvényes működés 
érdekében szükséges a rendelet állásfoglalás szerinti módosítása, mellyel a Polgármesteri Hivatal 
is egyetért.  
 
Borsi István megérkezett, bekapcsolódott a képviselő-testület munkájába. (8 szavazó) 
 
Csáfordi Dénes rámutatott, hogy a módosítás a törvényesség mellett megkönnyíti a képviselő-
testület operatív működését is. A Hajdúhadházi Lapok hirdetési díjával kapcsolatban elmondta, 
hogy a dinamikusan változó piacon sokkal jobb eredményeket lehet elérni egyedi 
megállapodásokkal, mint kötött tarifákkal. Mivel egyéb észrevétel nem volt, szavazásra bocsátotta 
az SZMSZ módosítására vonatkozó rendelettervezetet, melyet  
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadott és megalkotta Hajdúhadház 
Városi Önkormányzat képviselő-testületének 22/2011.(VIII.25.) önkormányzati rendeletét a 
Hajdúhadház Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2011.(I.18.) önkormányzati rendelete módosításáról. (Rendelet a jkv-höz mellékelve.) 
(tárgykód: A1) 
 

„Hajdúhadház Város Önkormányzata  képviselő testületének 
22/2011.(VIII.25.) önkormányzati rendelete 

 

a Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületének a  
Hajdúhadház Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

1/2011. (I.18.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi  LXV. törvény 18. 
§ (l) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja : 
 

1. § 
 

A Rendelet 13. § (1) bekezdése b.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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13. § (1) bekezdés  b.)  Megállapítja a határozatképességet.  A testület határozatképes, ha a 
képviselő-testület tagjainak több mint a fele (6 fő) jelen van. 
 

2. § 
 
A Rendelet  l. sz. melléklete- mely a képviselő-testület átruházott hatásköreinek jegyzéke – l. 
pontja az alábbi e. ponttal egészül ki.  
 
 
e. a Hajdúhadház Város Önkormányzatának lapjában, a „ Hajdúhadházi Lapok”-ban  megjelenő  
hirdetések díjtételeinek megállapítása 

 
3. § 

 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
                  Dr. Suba Tamás sk.                                                                 Csáfordi Dénes sk. 
                       jegyző                                                                                   polgármester 
 
Záradék: 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdető táblájára való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
Hajdúhadház, 2011. augusztus 25. 14.00 h. 
 
Dr. Suba Tamás sk. 
jegyző”  
 
 
 

2.) A Polgármesteri Hivatal munkavégzéséről és a köztisztviselőket 
megillető juttatások rendszeréről szóló 23/2001.(X.26.)HÖ. sz. 
rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes röviden összefoglalta az előterjesztés lényegét, mely szerint az újonnan 
alkalmazott  köztisztviselők esetében eltörlik a 30 illetve 10 %-os illetménykiegészítést a város 
nehéz anyagi helyzetére való tekintettel. Ez az intézkedés egyelőre nem érinti a már megállapított 
bérkiegészítést. 
 
Rostás Zsigmond megérkezett, bekapcsolódott a képviselő-testület munkájába. (9 szavazó) 
 
Asztalos Péter ezt egy pályakezdő esetében elfogadhatónak tartotta, de egy szakmai tapasztalattal 
rendelkező dolgozót esetleg elriaszthat attól, hogy ide jöjjön dolgozni. Ezért érdemes lenne ezt az 
„adható” kategóriába tenni. 
 
Csáfordi Dénes hangsúlyozta, bérkiegészítés adható, lehetőség van az eltérítésre a 
teljesítményértékeléshez kapcsolódóan. Megismételte, pénzügyi kényszer teszi szükségessé ezt a 
lépést. 
 
Kiss Sándor Mátyás nem értett egyet az intézkedéssel, de tudomásul vette a kényszerhelyzetet. 
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Dr. Suba Tamás szerint aki ide jön dolgozni, tisztában lesz a feltételekkel, s szerinte ez így 
korrekt. 
 
Csáfordi Dénes mivel egyéb hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet, 
melyet 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazat mellett elfogadott és megalkotta Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat képviselő-testületének 23/2011.(VIII.25.) önkormányzati rendeletét a Polgármesteri 
Hivatal munkavégzéséről és a köztisztviselőket megillető juttatások rendszeréről szóló 
23/2001.(X.26.)HÖ. sz. rendelet módosításáról. (Rendelet a jkv-höz mellékelve.) 
(tárgykód: A7) 
 

„Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületének 
23/2011.(VIII.25.) önkormányzati rendelete  

 
a Polgármesteri Hivatal munkavégzéséről és a köztisztviselőket megillető juttatások 

rendszeréről szóló 23/2001.(X.26.) HÖ. sz. rendelete módosításáról 
 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló  1992. 
évi  XXIII. törvény 44/A §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi  önkormányzati rendeletet 
alkotja. 
 

1. § 
 

A Rendelet 5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
5. §  Hajdúhadház Város Önkormányzata a Hajdúhadházi Városi Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalában alkalmazott köztisztviselők részére a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi 
XXIII. törvény 44/A §-ában meghatározott illetménykiegészítést  nem állapít meg. 
 

2. §. 
 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba,  rendelkezéseit a hatályba lépése után a 
Hajdúhadházi Városi Önkormányzat  Polgármesteri Hivatalában  közszolgálati jogviszonyt létesítő   
köztisztviselők vonatkozásában kell alkalmazni. 
 
 
                Dr. Suba Tamás sk.                                                                  Csáfordi Dénes sk. 
                      jegyző                                                                                  polgármester 
 
Záradék 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdető táblájára történő  kifüggesztéssel kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2011. augusztus 25. 14.00 h. 
 
Dr. Suba Tamás sk. 
jegyző” 
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3.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. tv. által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011.(I.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Horváth Edit  – Csáfordi Dénes felkérésére - elmondta, hogy a szociális törvény módosulása 
tette szükségessé a helyi rendelet átdolgozását a rendelettervezetben foglaltak szerint. 
 
Csáfordi Dénes – kérdés, észrevétel híján – szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet, melyet 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazat mellett elfogadott és megalkotta Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat 24/2011.(VIII.25.) önkormányzati rendeletét a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011.(I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
(Rendelet a jkv-höz mellékelve.) 
(tárgykód: L1) 
 

„ Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testületének  
24/2011.(VIII.25.) önkormányzati rendelete 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által szabályozott 
pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011. (I.27.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  1993. 
évi III. törvény (továbbiakban: Szt) 38 § (1) bekezdés c) pontjában, (9) bekezdésében  valamint 45. 
§-ában és 47. § (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  

 
1. § 

 
A Rendelet 17. §  (1) bekezdése és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
17. § (1) A települési önkormányzat – önálló ellátásként – helyi lakásfenntartási támogatást 
nyújthat annak a személynek,  aki 
a)  A társadalombiztosítási nyugellátásról rendelkező 1997. évi LXXXI törvény rendelkezései 

alapján a reá irányadó öregségi nyugdíjkorhatárt betöltötte és 
       aa)   egyedül élő , vagy  
        ab) kizárólag házastársával, élettársával, bejegyzett élettársával, kiskorú vagy         
                nagykorú fogyatékos gyermekével él közös háztartásban,  
      és a lakásban  más személynek nincs bejelentett lakó- vagy tartózkodási helye, vagy 
b) legalább három kiskorú gyermekét egyedül neveli, és a lakásban más személynek nincs 

bejelentett lakó- vagy tartózkodási helye, 
és  a család egy fogyasztási egységre  jutó jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének  250- 260 %-a között van, és a háztartás tagjai egyikének sincs az Szt. 4. §  (1) 
bekezdése b. pontjában meghatározott mértéket meghaladó vagyona. 
          (2) A helyi lakásfenntartási  támogatás  egy hónapra jutó összege  2500 forint, amennyiben a 
lakásfenntartás  elismert havi költsége eléri a jogosult háztartásában élők összjövedelmének  30 %-
át. A támogatás 6 hónapra állapítható meg. 
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2. § 

 
A Rendelet 17. § -a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
17. § (5) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelmet az l. számú .melléklet szerinti 
formanyomtatványon  kell benyújtani. 
 

3. § 
 
A Rendelet 21 §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
21. § Az átmeneti segély formái: 
 a) egyszeri segély  pénzbeli ellátásként 
 b) természetben nyújtott ellátásként adható élelmiszerre,  tankönyvre, tüzelőre, a közüzemi 
díjakra, illetve a gyermekintézmények térítési díjának kifizetésére, valamint a család szükségletét 
szolgáló gazdálkodást segítő támogatásra. 

4. § 
 
A Rendelet 22. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
21. § (1) A tárgyév folyamán megállapítható  pénzben nyújtott egyszeri segély összege,  a 
természetben nyújtott  ellátásként adott  élelmiszer, tankönyv,  közüzemi díjra adott támogatás, 
gyermekintézményi térítési díj támogatás, a család szükségletét szolgáló gazdálkodást segítő 
támogatás  értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át nem haladhatja 
meg. Az egy alkalommal folyósított pénzbeli egyszeri  segély összege, a természetben nyújtott 
segély értéke nem lehet kevesebb az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 10 %-
ánál. 
 
         (2)  Tüzelő segély  az önkormányzat által kibocsájtott  tüzelőfára vonatkozó utalvány 
formájában nyújtható  a fűtési szezonban, ami   minden év október hó 15 napjától kezdődően a 
következő év április hó 15. napjáig terjedő időszak.  A tüzelősegély minimális mennyisége egy 
alkalommal  fél m3,  maximális mennyisége egy fűtési  szezonban három m3.  

 
5. § 

 
(1) Jelen rendelet 2011. szeptember hó 01. napján lép hatályba. mellyel egyidejűleg hatályát veszti  
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény által szabályozott 
pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól rendelkező Hajdúhadház 
Városi Önkormányzat képviselő testületének 3/2011.(I.27.) önkormányzati rendelete 28. §-a és 29. 
§-a. 
(2) Az l. § és 2. §  rendelkezéseit a rendelet hatálybalépése után indult ügyekben kell alkalmazni. 
(3) A 3. §. 4. §  rendelkezéseit  a hatályba lépés napján még el nem bírált ügyekben is alkalmazni 
kell. 
 
 
                Dr. Suba Tamás sk.                                                                 Csáfordi Dénes sk. 
                     jegyző                                                                                   polgármester 
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Záradék: 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2011. augusztus 25. 
 
Dr. Suba Tamás sk. 
jegyző” 
 
 

4.) II. fordulós hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására 
kiírt közmunkapályázaton való részvétel megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kovács Tamás 
ált.ig.csop.vez., Bodnár Milán pály. ref. 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
Bodnár Milán  – Csáfordi Dénes felkérésére – ismertette az előterjesztést. Hozzátette, hogy az 
előzőektől eltérően most nem nyílik lehetőség eszköztámogatásra, de az év elején beindított 
hosszabb távú közmunkaprogram során beszerzett eszközök elegendőek lesznek a szeptember 1-
től december 31-ig tartó munkavégzéshez. Ezzel a foglalkoztatással le lesz fedve az általában 
kritikus időszakot jelentő december hónap is. 
 
Asztalos Péter szóvá tette, hogy az előterjesztésben leírtak szerint közvetlen költségként el lehet 
számolni a munka- és védőruhát, munkaeszközöket (lapát, gereblye, seprű), útiköltséget, stb. 
 
Fekete György szintén ezt forszírozta, ugyanis az előterjesztés szerint a foglalkoztatással 
összefüggő közvetlen költségek is igényelhetőek a bér- és járuléktámogatás összegének legfeljebb 
20 %-áig. Ezt a lehetőséget ki kell használni még akkor is, ha vannak szerszámok. 
 
Csáfordi Dénes tudomása szerint egy összegkeret van – ami nem túl magas -, s ha eszközöket is 
igényelnek, az a bérkeretből kerül levonásra. Ezért és a december hónap lefedése miatt állítottak be 
csak személyi bért.  
 
Fekete György értelmezése szerint az előterjesztésben az szerepel, hogy a bérköltségekre, 
valamint a foglalkoztatással összefüggő közvetlen költségekre igényelhető támogatás. 
 
Bodnár Milán  rámutatott, azért hagyták benne az előterjesztésben az eszközbeszerzést, mert a 
jelenlegi rendelkezések szerint ugyan nincs lehetőség erre sem a hosszabb, sem a rövidebb távú 
közmunkapályázat során, de várhatóan módosulni fog a szabályozás és a keretösszeg megtartása 
mellett lehetőség nyílik eszközbeszerzésre is. Ha mégsem így történik, elegendő eszköz áll 
rendelkezésre, amiről személyesen is meggyőződött. A keretösszegen belül a bérköltség 
változására is lehet számítani, ami befolyásolhatja a létszámot is. 
 
Csáfordi Dénes megerősítette, hogy a munkaügyi központ által megadott pénzkeretet kell 
tartalommal megtölteniük. Mivel egyéb kérdés nem volt, szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: A15) 
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182/2011.(VIII.25.)HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ 
Hajdúhadházi Kirendeltsége által meghirdetett pályázat keretében a hosszabb 
időtartamú közfoglalkoztatás II. fordulójára pályázatot nyújt be. 
 
A projekt kertén belül Hajdúhadház Város Önkormányzata összesen 13 fő 
közmunkást biztosít, akik településüzemeltetési önkormányzati közfeladatokat 
látnak el. 
 
A pályázat tárgya: 2011. szeptember 01. és 2011. december 31. között 
elsősorban a bérpótló juttatásra jogosult regisztrált álláskereső személyek 
foglalkoztatása. 
 
A Képviselő-testület vállalja, hogy a program kapcsán felmerülő önrészt, 
970.000 Ft. összeget a 2011 évi költségvetésének terhére fedezi. A saját forrás 
összegével a 2011 évi költségevetési rendeletet módosítani kell. 
  
Megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a saját forrás 2011 évi költségvetési 
rendeletbe történő beépítéséről és a pályázat benyújtásáról. 
 
Határidő: 2011. augusztus 31. 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 
 

5.) A 2011. évi rövidebb időtartamú közfoglalkoztatás III. ütemének 
támogatására kiírt közmunkapályázaton való részvétel 
megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kovács Tamás 
ált.ig.csop.vez., Bodnár Milán pály.ref. 

 
Bodnár Milán  – Csáfordi Dénes felkérésére – ismertette az előterjesztést. Hozzátette, hogy a 
hosszabb távú pályázathoz hasonlóan itt sem ismertek még a végleges rendelkezések. Az 5 %-os 
önerőt igénylő pályázat keretében 139 fő kezdi meg a munkát szeptemberben, 4 fő pedig  
– intézményi igény alapján - az utolsó két hónapban. Összesen 143 fő foglalkoztatását tudnák 
megoldani a jelenlegi bér- és járuléktámogatási rendszerrel, de ha ezen központilag változtatnak, 
az igényelhető keretösszegen belüli arányok módosulhatnak. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, 
melyet 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: A15) 
 

183/2011.(VIII.25.)HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ 
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Hajdúhadházi Kirendeltsége által meghirdetett pályázat keretében a rövidebb 
időtartamú közfoglalkoztatás 2011. évi III. ütemére pályázatot nyújt be. 
 
A projekt keretén belül Hajdúhadház Város Önkormányzata legkevesebb 143 fő 
közmunkást biztosít, akik településüzemeltetési önkormányzati közfeladatokat 
látnak el. 
 
A pályázat tárgya: 2011. szeptember 1. és 2011. december 31. között a bérpótló 
juttatásra jogosult regisztrált álláskereső személyek foglalkoztatása. 
 
A képviselő-testület vállalja, hogy a program kapcsán felmerülő önrészt, 1.200.000 
Ft összeget a 2011. évi költségvetésének terhére fedezi. A saját forrás összege a 
2011 évi költségevetési rendeletbe beépítésre került. 
 
Megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat benyújtásáról. 
 
Határidő: 2011. augusztus 31. 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 

6.) Ági-Dent Kft. bejelentése 
 Előadó: Dr. Horváth Edit aljegyző 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Horváth Edit  – Csáfordi Dénes felkérésére – ismertette az előterjesztést.  
 
Csáfordi Dénes - - mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

184/2011.(VIII.25.)HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete megtárgyalta a 
Hajdúhadházi l. sz. fogorvosi körzetet működtető Ági-Dent Egészségügyi és 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (Debrecen, Gyepüsor u. 68/A) 
képviseletében eljáró Bakainé Dr Nyírő Ágnes fogszakorvos  bejelentését. 
 
A képviselő testület tudomásul veszi, hogy Bakainé Nyírő Ágnes fogszakorvost 
várandóssága miatt a körzetben  dr Bozsó Zoltán fogszakorvos  helyettesítse. 
 
A képviselő testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a kérelmezőt 
tájékoztassa. 

 
Határid ő: 2011. augusztus 31. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
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7.) Együttműködési megállapodás felmondása a 
Hajdúhadház Városi Sportegyesülettel 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes az előterjesztést kiegészítve elmondta, a Hajdúvitéz Sportegyesület kapja meg a 
versenysportra szánt támogatást, ezzel összhangban fel kell mondani a korábban kötött és még 
életben lévő megállapodásokat.  A korábbi ökölvívó szakosztály térítésmentes teremhasználatára  


